Ayrıca Bağdatlı Meh
med Fehmi, onun bazı müelliflerce Mu
'alla~at'tan sayılan Ba' i yye'sinin bir
kısmı ile bazı şiirlerini Tarih-i Edebiy
yat-ı Arabiyye adlı eserinde açıklama
larla Türkçe'ye tercüme etmiştir.

BİBLİYOGRAFYA :

Ebü Zeyd el-Kureşf, Cemheretü eş ' ari/- 'Arab
( nşr Ali Faür). Beyrut 1406/1 986, s. 225- 229 ;
Cümahf. Taba~atü fuhuli 'ş-şu 'ara' (nşr Mah
mud M. Şakir) , Kahire 1394/ 1974, s. 138-139 ;
Ebü Hatim es-Sicistanf, el-Mu' ammera n ve '/
vesaya (nşr Abdülmün'im Amir) , Kahire 1961,
s. 75; ibn Kuteybe, eş-Şi ' r ve 'ş ·ş u 'a ra' , Beyrut
1964, s. 187-189 ; Ebü'l-Ferec el-isfahanf. e/
EganÇ Kah i re 1285 / 1868, XIX , 84-87 ; 'Ch.
Lyall , Th e Dfwans of 'Abfd and 'A m.ir b. al-Tu
{ayl, Leiden 191 3, s. 5-87; Mustafa el-Galayfnf.
Ricalü 'l-Mu 'a l/a~ati'l- 'aşr, Beyrut 1331 j 1913,
s. 293-306; Mehmed Fehmf. Tarih-i Edebiy
yat-ı Arabiyye, istanbul 1332, s. 924-949 ; C.
Zeydan, Adab, Kahire 1957, 1, 130-133 ; Brock
elmann.

ABİDE es-SELMANl
( _;w.....ıı Ö.!-:-:f- )

Ebu Amr (Ebu Müslim) Abi'de
b. A mr (b. Kays b. Amr)

es-Selmanl ei-Muradl el-Kafi
(ö. 72 /691)

Tilbii n devrinin KUfe' de
yetişen meşhur fakihi.

_j

Aslen Yemenli olup Murad kabilesinin
Selman boyuna nisbette es-Selmani di
ye anılır. Doğum tarihi belli değildi r.

İslamiyet'e girmeden önce de kabilesi
arasında önemli bir yere sahipti ve ka
bilesinin arif* i idi. Hz Peygamber'in ve
fatından iki yıl önce.